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REPUBLIQUE DU SENEGAL
Un Peuple — Un But — Une Foi

»

Ministére
de I’Education nationale

DIRECTION DES EXAMENS ET CONCOURS (DEXCO)

COMMUNIQUE
PORTANT SUR LE CONCOURS D’ENTREE EN CLASSE DE SIXIEME
DE LENSEIGNEMENT MOYEN A LA MAISON D’EDUCATION MARIAMA BA DE GOREE.

Le Ministre de I'Education nationale communique :
La liste des cent cinquante (150) candidates présélectionnées par ordre de mérite a I'issue du concours d’entrée en
classe de sixieme de I'enseignement moyen, session de 2021, est arrétée comme suit :

DATEDE LIEUDE

N° PRENOM(S) NOM NAISSANCE NAISSANCE ETABLISSEMENT IEF RANG
1 SOKHNA KHOUDIA SECK 10/04/2010 LOUGA LOUGA 2 LOUGA 1
2 ANISSA GNINGUE 19/02/2010 DAKAR CPEE PRESENTATION DE MARIE ALMADIES 2

CPEE IMMACULEE CONCEPTION RUFISQUE
3 KHOUREDIA KEBE 15/09/2009 GUEDIAWAYE DE RUFISQUE COMMUNE 2
CPEE IMMACULEE CONCEPTION RUFISQUE
4 MARIEME GUEYE 09/03/2009 BARGNY DE RUFISQUE COMMUNE 4
T CPEE IMMACULEE CONCEPTION RUFISQUE
5 AISSATOU THIAM 03/11/2009 RUFISQUE DE RUFISQUE COMMUNE 5
SOKHNA MAME
6 DIARRA BOUSSO FALL 16/10/2009 DAKAR CPEE PRESENTATION DE MARIE ALMADIES 5
RUFISQUE
7 BINETOU BA 21/12/2009 RUFISQUE CPEE SAINT JOSEPH COMMUNE 7
8 gE_EEE AIIATA SALL 19/12/2009 GUEDIAWAYE GSEE IMMACULEE CONCEPTION KAOLACK COMMUNE 8
MARGUERITE CPEE INSTITUTION RENE
9 MARTHA MBODE NDIAYE 05/02/2010 DAKAR MERCERON MBOUR 1 9
GEORTOWN
10 MOUNINA VERONICA MERZOUG 15/09/2010  (ETATS UNIS CPEE PRESENTATION DE MARIE ALMADIES 10
D'AMERIQUE)
11 BINETA sow 01/05/2010 DAKAR CPEE MAME ABDOU DABAKH ALMADIES 1
CPEE IMMACULEE CONCEPTION RUFISQUE

12 ADJA SODA FAYE DIOP 07/09/2009 DAKAR DE RUFISQUE COMMUNE 1
13 KHADIDJATOU SALL 26/08/2009 DAKAR MERE TERESA THIAROYE 1"
14 MAME BOUSSO SECK 02/02/2009 TOUBA PFAEE TANWIROUS SOUDOURI MBACKE 1
15 AISSATOU DIOUF 05/01/2009 PARARE CPEE STELLA MARIS ALMADIES 15

EE SERIGNE MODOU AWA BALLA
16 NDEYE AMY MBEYE 10/10/2009 DAROU MOUSTY MBACKE EX DAROU 3 KEBEMER 16
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17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

4

42

43

44

45

46

DIARIATOU DIA

AITA NDIAYE
YACINE SYLL
SOUMAYA NDIAYE
ZAINAB DIOUF
KARINE MARTEAU ~ KANTOUSSAN
ROKHAYA SECK
MARIAMA DIATTA DIOUF

NDEYE MARIAMA NDIAYE

SOKHNA ASSANE BA

ROKHAYA CIRA GUEYE
cobou NGOM
FATMA DIA

YAYE ADAMANDAO  SECK
ALIMATOU SADIYA  DIOUF
MARIAMA SARR
MAME BINETA FAYE
NDEYE FAMA SECK
SOKHNA ASTOU DIONE
EAMNTOI AT BAMEA
FATOU DEME MBENGUE
RO DIAGNE
FAMA MBODJ
FATOUMATA DIAQ
SOPHIE SIBE DJIKOUNE
MAME DIARRA Lo

NDEYE FATOU CIRE ~ TAL

AIDA MAKALOU
BINTOU DIARRA
HOUSSAYE DIALLO

05/08/2009

03/01/2009

01/01/2009

17/01/2010

02/08/2010

09/04/2010

01/01/2010

08/11/2009

15/07/2010

13/01/2010

18/10/2009

14/09/2009

27108/2009

22/05/2009

02/01/2010

22/12/2009

17/09/2009

14/12/2009

09/10/2009

20/09/2009

02/03/2009

29/12/12009

12/01/2010

28106/2009

30111/2009

09/11/2009

12/10/2009

11/09/2009

07/08/2009

01/01/2010

KOLDA
RUFISQUE
MBOUR
SAINT-LOUIS
DAKAR

DAKAR

SAINT-LOUIS
(SENEGAL)

SOKONE
PIKINE
LINGUERE
RUFISQUE
RUFISQUE
THIES
MBOUR

KAOLACK

TATTAGUINE
ESCALE

DAKAR
KAOLACK
RUFISQUE
RUFISQUE
DAKAR
DAKAR
RUFISQUE

KOLDA

MLOMP
KADJIFOLONG

DAKAR
LOUGA
DAKAR
DAKAR

SARE SAWADY

EE DIAOBE 1

CPEE IMMACULEE CONCEPTION
DE RUFISQUE

CPEE CSI KEUR MADIOR

GSEE ESPACE ELEMENTAIRE
D'EXCELLENCE

CPEE STELLA MARIS

CPEE INSTITUTION NOTRE DAME
CPEE SAINT JOSEPH

EE SOKONE 3

CPEE NOTRE-DAME DU CAP-VERT

CPEE PRESENTATION DE MARIE

CPEE IMMACULEE CONCEPTION
DE RUFISQUE

CPEE LA SAGESSE

CP SAINT LOUIS MARIE GRIGNION
CPEE CSI KEUR MADIOR

GSEE IMMACULEE CONCEPTION

CPEE SAINT ESPRIT

CPEE INSTITUTION IMMACULEE
CONCEPTION

GSEE ETIENNE ET MONIQUE

CPEE IMMACULEE CONCEPTION
DE RUFISQUE

CPEE IMMACULEE CONCEPTION
DE RUFISQUE

EEPAQ

CPEE COSMOBODIM

CPEE PRESENTATION DE MARIE
CP SAINT-CHARLES

GSEE AISSATOU DIOP

CPEE FAD-DJAL

LOUGA 2

CPEE COURS SACRE COEUR
CPEE PRESENTATION DE MARIE

EE SARE SAWADI
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VELINGARA

RUFISQUE
COMMUNE

MBOUR 1

SAINT-LOUIS
COMMUNE

ALMADIES

DAKAR PLATEAU

RUFISQUE
COMMUNE

FOUNDIOUGNE

PIKINE

ALMADIES

RUFISQUE
COMMUNE

RUFISQUE
COMMUNE

KEUR MASSAR

MBCUR 1

KAOLACK COMMUNE

MBOUR 1

DAKAR PLATEAU

MBOUR 1

RUFISQUE
COMMUNE

RUFISQUE
COMMUNE

PARCELLES
ASSAINIES

PARCELLES
ASSAINIES

ALMADIES

KOLDA

OUSSOUYE

PARCELLES
ASSAINIES

LOUGA

ALMADIES

ALMADIES

MEDINA YORO
FOULAH

2

16

16

16

2

2

22

25

25

27

27

27

27

31

33

42

42

42

47
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47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

i

72

73

74

75

76

MARIANE LENA

SEYNABOU GUEYE

AMINATA ALISHA
LOUISE

DIOR
AWA
KATY
AWA
NDEYE FATOU
KHADIDIATOU

SALA

JESSICA ESTHER
AMAELLE

FATOU SEYNI

MARIE LOUISE
OULIMATA

NDEYE FATOU
AWA

AISSATOU
NDEYE MARIE
DALLO

ANNA MARIAMA
DIAMA

MAME DIARRA
HAWA

MAME KHOUDIA
AMY COLLE
MAIMOUNA
ADJA MBODJIE

NAFISSATOU

SUZANNE MARIE
MADELEINE
IMMACULEE

ROUBA MAIMOUNA

MAME KHARY
CAMBEL

BA

SISSOKHO

MARQU

DIENG

SARR

DIoP

MANE

DIAGNE

SALL

NDIAYE

DIOGO

NDIAYE

MBODJI

WADE

THIAM

GAYE

DIENG

FATY

DIOP

NIANG

NIANG

BALDE

KAMMA

TOP

MBALLO

SYLLA

NDIAYE

BASSENE

FALL

MBENGUE

19/09/2009

03/09/2009

21/08/2009

13/07/2009

30/06/2009

07/03/2009

27/01/2009

10/01/2009

06/09/2009

08/05/2009

27/08/2011

18/02/2010

31/10/2009

30/10/2009

02/03/2009

19/02/2009

07/02/2009

21/03/2009

28/11/2010

03/03/2010

02/11/2009

05/10/2011

28/08/2010

11/03/2010

25/01/2010

02/01/2010

1712/2009

08/12/2009

12/11/2009

05/11/2009

DAKAR

THIES

DAKAR

TAMBACOUNDA

KAOLACK

POUT

KAFOUNTINE

DAKAR

PARCELLES
ASSAINIES

THIES

DAKAR

DAKAR

MBOUR

DAKAR

KAOLACK

DAKAR

RUFISQUE

THIES

DAKAR

DAKAR

KEUR MASSAR

DEMBA
NGOUDOURO

DAKAR

MBOUR

COUMAMBOURE
MAQUNDE

LOUGA

RUFISQUE

ZIGUINCHOR

KOLDA

DAKAR

CPEE COURS SAINTE BERNADETTE
CPEE CSI KEUR MADIOR

CPEE COURS SAINTE BERNADETTE
CPEE SOS TAMORA TOURE

CPEE SAINT ESPRIT

CPEE IMMACULEE CONCEPTION
DE RUFISQUE

EE DIANNAH KABAR

EE PARCELLES ASSAINIES G/A

CPEE INSTITUTION SCOLAIRE LA
SOURCE DU SAVOIR

EE SAYIB NDOYE

CPEE INSTITUTION IMMACULEE
CONCEPTION

CPEE STELLA MARIS
CPEE STELLA MARIS
CPEE SAINT JOSEPH

CPEE SAINT ANTOINE DE PADOUE

CPEE IMMACULEE CONCEPTION
DE RUFISQUE

CPEE IMMACULEE CONCEPTION
DE RUFISQUE

CPEE ST PIERRE JULIEN EYMARD
CPEE MAME ABDOU DABAKH

CPEE BAPTISTE DUND GUI

CPEE SAINTE FRANCOISE
D'ASSISE

EE FAFACOUROU

COMPLEXE SCOLAIRE DES PERES
MARISTES DE NDIAKHIRATE

CPEE BAPTISTE DUND GUI
EE COUMBAMBOURE MAQUNDE
NDIANG KHOULE

CPEE KEUR MAMAN ANTHIOU

GSCPEE SOEUR MARIE PAUL
SAGNA

CP SAINT-CHARLES

CPEE PRESENTATION DE MARIE
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ALMADIES

MBOUR 1

ALMADIES

TAMBACOUNDA

MBOUR 1

RUFISQUE
COMMUNE

BIGNONA 2

GUEDIAWAYE

SANGALKAM

THIES VILLE

DAKAR PLATEAU

ALMADIES

ALMADIES

TAMBACOUNDA

KOUNGHEUL

RUFISQUE
COMMUNE

RUFISQUE
COMMUNE

DAKAR PLATEAU

ALMADIES

MBOUR 1

SANGALKAM

MEDINA YORO
FOULAH

SANGALKAM

MBOUR 1

KOLDA

LOUGA

RUFISQUE
COMMUNE

ZIGUINCHOR

KOLDA

ALMADIES

47

47

47

47

47

47

47

47

57

57

61

61

61

61

61

61

61

69

70

70

70

73

73

73

73

73

73

73

73

73
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GP CHEIKH ABDOUL AHAD MBACKE

77 NDEYE RAMA KEBE 04/10/2009 TOUBA Gt MBACKE 7
78 ASTOU NDIAYE GAYE 16/08/12009  PIKINE EE KABIROU MBODUI PIKINE 7
. CPEE IMMACULEE CONCEPTION  RUFISQUE
79 AISSATOU DIOP 26/07/2009 DAKAR it i 73
80 MAIMOUNA L0 09/05/2009 SOMONE CPEE JAM LA PAIX MBOUR 1 7
81 FATOU DIOUF COUME 09/1112010 DAKAR CPEE COURS SAINTE BERNADETTE  ALMADIES &7
82 SEYNABOU THIAO 01/05/12009  PIKINE CPEE NOTRE-DAME DU CAP-VERT  PIKINE &7
gs JOSEPHINESIMONE  p.py 231212009 DAKAR CPEE COURS SACRE COEUR ALMADIES %
DJITAINDING
AUDREY ROSE RUFISQUE
B i e TONGRE 020012010 DAKAR CPEE SAINT JOSEPH Hidhoyn o1
85 KHADY FAYE 28/09/2009 THIES EE NDAIRY FATICK 91
CPEE IMMACULEE CONCEPTION  RUFISQUE
86 ADJA SADIO SARR 10/09/2009 BARGNY et iy of
87 PENDA SOW 1710812009 KOLDA GSEE MORIBO DOUMBIA KOLDA of
ADJA MAGATTE
g HUMSITE v DD 19/05/2009 DAKAR GPEE INSTITUTION LES PETITS PAS ALMADIES 9f
CPEE IMMACULEE CONCEPTION  RUFISQUE
89 SODA MARIEME NDIAYE 18/032009 RUFISQUE g il ind 91
STELLA MARIE
ST o SEE 08/12/2009 DAKAR CPEE INSTITUTION NOTRE DAME ~ DAKAR PLATEAU 9%
91 AISSATOUBILLY  DIALLO 08/11/2009 PIKINE CPEE NOTRE-DAME DU CAP-VERT  PIKINE 9%
92 SEYNABOU BA 1000172011 KEUR MASSAR EESESE CHEIKH A, T. CHERIF BOROM 0 MaSSAR 100
93 :gm:mm” DOUCOURE  23/0212010 DAKAR CPEE COURS SAINTE BERNADETTE ALMADIES 100
PARCELLES
94 STEPHANIESOPHIA DIEDHIOU 0410212010 DAKAR CPEE SAINT EUGENE DE MAZENOD heiet e 100
95 AMINATA YARE FALL 2800412009 DAKAR CPEE COURS SAINTE BERNADETTE  ALMADIES 100
SAINT-LOUIS
96 FATOU BANA DIOP 0810412009 SAINT-LOUIS EE LAMPSAR DA 104
97 WOURY BAILO DIALLO 121102010 SARESAWADY  EE SARE SAWADI Lﬂggmvoao 105
MAME BINETA RUFISQUE
& Ui DIAL 26022010 RUFISQUE CPEE MAGUETTE NDOYE i 105
0 ANTA NDAO 071022010 BELGARKY BELGARKY LOUGA 105
100 MAIMOUNA FALL 01/06/2009 --ORET DE CPEE DANIEL BROTTIER THIES VILLE 105
MAR/ESPAGNE
101 MARIETOU FAYE 300042009  FADIAL CPEE ABBE DAVID BOILAT MBOUR 1 105
102 MARIETOU GNAGNA  BALDE 22032009 KOLDA CP SAINT-CHARLES KOLDA 105
103 ADJIMAMENGONE  SECK 120032009 PIKINE CPEE SAINT ABRAHAM GUEDIAWAYE 105
CPEE IMMACULEE CONCEPTION ~ RUFISQUE
104 NDEYE AWA GUEYE 311012009 RUFISQUE e et ] 105
105 ggngEORRENN AGBOWAI 2311012010 COTONOU (BENIN) CPEE PRESENTATIONDEMARIE  ALMADIES 114
106 E%EJFE DOVNEKH  1ave 06/03/2010 DAKAR CPEE MAME ABDOU DABAKH ALMADIES 114
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107

108

109

110

11

12

13

114

115

116

17

18

19

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

131

[=2]

MBATHIO

AMINATA VANESSA

NDEYE OUMY
SOKHNA WALO
FATOUMATA
FATOU KINE
NDEYE SOURANG
KHOUDIA

DIOR ELIAS
FATIM

FATY

NDEYE FATOU
MAIMOUNA
DIEYNABA
ADJI LALA

SOKHNA LEONIE

NDEYE DABA
ROKHAYA

FARIMATA
MARIAMA
ADJA ROKHAYA

MAIMOUNA

JOSEPHINE
CHRISTINE

ABY
NDEYE FATOU
AMSATOU
MAIMOUNA

MAYA

SUZANNE THERESE

FATIMATA BINETOU

AGNES MARIE
ANTOINETTE TH.

sow

SARR

FAYE

GADIAGA

DIALLO

BA

MBAYE

DIOP

NDIONGUE

NIANG

FALL

FAYE

FALL

GUISSE

DIOP

COULIBALY

NDIAYE

GUEYE

SABALY

FALL

KOITA

MENDY

BADJI

DIENG

DIAO

DIEME

MBALLO

DEMBELE

DIALLO

DIOUF

02/02/2010

13/01/2010

20/10/2009

01/10/2009

31/12/2010

10/12/2010

15/10/2010

04/05/2010

13/02/2010

3112/2009

10/12/2009

10/11/2009

04/11/2009

12/10/2009

29/09/2009

16/09/2009

07/09/2009

06/08/2009

06/06/2009

02/05/2009

10/04/2009

25/02/2009

17/02/2009

02/02/2009

02/01/2009

16/06/2009

22/03/2009

30/01/2011

22/09/2010

08/06/2010

BOUNE
MBOUR
FELANE
TOUBA
SARE SAWADY
DAKAR
LOUGA
YABTIL DIOP
DAKAR
POTOU
TOUBA
PACKY

DAKAR

THIAROYE SUR
MER

RUFISQUE
SAINT-LOUIS
MBOUR

DAKAR

COUMAMBOURE
MAOUNDE

DAKAR

MEDINA KOUNDIE
PARCELLES
ASSAINIES

THIAROYE SUR
MER

TIVAOUANE PEULH

NDIMB

BIGNONA

DIALAMBERE

DAKAR

LOUGA

JOAL FADIOUTH

SAINTE MARIE

CPEE CSI KEUR MADIOR

EE KADIAMOR

CPEE COSMOBODIM

EE SARE SAWADI

CPEE INSTITUTION NOTRE DAME

CPEE ALIOUNE DIENG DIT THIERNO

SINE DIENG YABTIL

CPEE COSMOBODIM

POTOU

GP CHEIKH ABDOUL AHAD MBACKE

(GPCAAM)
EE GANDOUL

CPEE COURS SAINTE BERNADETTE

EE AMETH SOW

CPEE MAGUETTE NDOYE

GSEE KHADIM RASSOUL

CPEE INSTITUTION RENE
MERCERON

CPEE PRESENTATION DE MARIE

EE COUMBAMBOURE MAOQUNDE

CPEE IMMACULEE CONCEPTION
DE RUFISQUE

EE MOUSSA CAMARA

CPEE KEUR MAI

EE KAGNOBON1

EE ZONE DE RECASEMENT APIX 2

NDIMB

EE KADIAMOR

EE DIALAMBERE

CPEE REINE FABIOLA

ARTILLERIE SUD

CPEE SAINT ESPRIT
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LOUGA

MBOUR 1

BIGNONA 1

PARCELLES
ASSAINIES

MEDINA YORO
FOULAH

DAKAR PLATEAU

SANGALKAM

LOUGA

PARCELLES
ASSAINIES

LOUGA

MBACKE

MBOUR 1

ALMADIES

THIAROYE

RUFISQUE
COMMUNE

SAINT-LOUIS
COMMUNE

MBOUR 1

ALMADIES

KOLDA

RUFISQUE
COMMUNE

KOLDA

GUEDIAWAYE

BIGNONA 2

SANGALKAM

LOUGA

BIGNONA 1

KOLDA

ALMADIES

LOUGA

MBOUR 1

114

114

114

114

121

121

121

121

121

121

121

121

121

121

121

121

121

121

121

121

121

121

121

121

121

144

144

147
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MAME DIARRA

17 e SEYE 2011112009 PIKINE CPEE NOTRE-DAME DU CAP-VERT  PIKINE 148
138 AMINATA NDIAYE 191012009 DAKAR CPEE LA REFERENCE EDUCATIVE ~ SANGALKAM 148
139 OUMOU DIOP 02/08/2009 LOUGA SANTHIABA SUD LOUGA 148
140 NAIMA DJIBO-GADO  05/06/2009 DAKAR CPEE INSTITUTION LES PETITS PAS  ALMADIES 148
141 OUMOUKHAYRY  FALL 130052009 LOUGA SANTIHABA NORD LOUGA 148
142 CHRISTINE MENDY 03032009 GUEDIAWAYE  CPEE SAINT ABRAHAM GUEDIAWAYE 148
143 FATOUBINETOU  DIENG 050612010 DAKAR e HSONISIREDE e TR 158
144 SEYNABOU DJIRE 191122010 RICHARDTOLL  EE RICHARD-TOLL 4 DAGANA 159
145 BERTHEACOHERE  DIATTA 01/11/12010  ZIGUINCHOR GSCPEE MARIE RIVIER ZIGUINCHOR 159
146 ADJAMAREGALLO THIOUNE  17/052010 DAKAR CPEE COURS SAINTE BERNADETTE  ALMADIES 159
147 KHADA SARR 04032010 DAKAR CPEE LAPOINTE DESALMADIES  ALMADIES 159
- PAYE 0911212009 DAKAR CPEE COURS SACRE COEUR ALMADIES 159
149 DIEYNABA SOW 0300212000 JANBSEUNE  EEAMETHSOW THIAROYE 166
150 AWA coLy 3111212010 DJILONDINE EE DJILONDING BIGNONA 1 167
FIN DE LA LISTE

Le dossier de candidature se compose ainsi qu’il suit :

1- Une demande manuscrite de candidature émanant du parent ou du tuteur ayant la garde légale de
I’éléve, adressée au ministre de I'Education nationale et indiquant I’adresse de I'éléve et, au moins, un
numéro de téléphone d’un des parents ou du tuteur;

2- Un extrait d’acte de naissance de I'éléve datant de moins d’un an;

3- Une attestation sur I'honneur par laquelle le parent ou le tuteur certifie que I'éléve est de
nationalité sénégalaise (joindre obligatoirement une copie légalisée de |a carte nationale d’identité
d’un des parents).

4- Un regu de versement des droits d’inscription fixés a dix mille (10 000) francs CFA.

La date-limite du dépét du dossier de candidature dans les Inspections de I'Education et de |la Formation est fixée
au vendredi 24/09/2021 a 17 heures précises.
Passé ce délai, I'éléve est considérée s’étre désistée du concours.

Dakar, 15/09/2021
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